
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 09:33

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/jvc-kdx-361bt-autordio-bt-usb-fm-p-20083.html

  
JVC KDX-361BT Autorádio BT, USB,
FM

Včetně DPH 2 948 Kč

Bez DPH 2 436 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001002704

Výrobce JVC

Popis produktu
Autorádio s Bluetooth MP3 USB Flac Android Auto schopne změnit barvu podsvícení. Rádio JVC KD-X361BT Vestavěný modul
Bluetooth umožňuje spárování dvou telefonů současně, které mohou fungovat jako hlasitý odposlech a / nebo bezdrátový
hudební zdroj. Široká škála konektorů (USB, AUX, RCA), podpora řady hudebních formátů včetně bezeztrátového formátu FLAC
a kompatibilita s produkty Apple a smartphony Android OS vytvářejí ovládací centrum hudby z hlavní jednotky. Dva 4-voltové
výstupy RCA umožňují rozšíření zvukových instalací o zesilovači. To vše z tohoto automobilu učiní vaše oblíbené místo k
poslechu hudby.

Specifikace:

Výrobce: JVC
Model: KD-X361BT
MP3 / WMA / WAV / AAC kompatibilní se štítky: USB
FLAC kompatibilní se značkami USB (až 96 kHz / 24bit)
Vestavěné rozhraní Bluetooth: Ano, v3.0
Hlasitý odposlech: Ano
Informace o slabé baterii: Ano
Možnost propojení dvou telefonů současně: Ano
Přenos a ovládání zvukových souborů (A2DP, AVRCP): Ano
Hlasová volba (kompatibilní s mobilním telefonem): Ano
Připojení 5 zařízení Bluetooth (Streaming DJ): Ano
Přístup k telefonnímu seznamu Přístup k telefonnímu seznamu Přístupový profil (PBAP): Ano
Automatické spárování iPhone a Android: Ano
Přehrávání hudby Android: Ano (AOA 2.0)
Ovládání Spotify: Ano (přes Bluetooth)
Pozice USB: Přední
Napájení USB: Ano (1.5A)
Režim změny disku pro velkokapacitní paměťová zařízení: Ano
Radio Data System (RDS): Ano
Digitální tuner: Ano
Paměť stanice: 18FM + 6:00
Časovač rádia: Ano (jednorázově / denně / týdně)
Paměť nastavení rádia (s vypnutým napájením): Ano
Frekvenční rozsah FM: 87,5 - 108,0 MHz
Frekvenční rozsah AM: (MW) 531 - 1 611 kHz (9 kHz), (LW) 153 - 279 kHz (9 kHz)
Maximální výstupní výkon: 50 W x 4/50 W x 2 + Subwoofer (4 ohmy) 50 W x 1
Plná šířka pásma (při méně než 1% THD): 22 W x 4
Zesilovač MOS-FET: Ano
Linkový výstup pro připojení zesilovače subwooferu: Ano
EQ: Ano (13 pásmový grafický EQ)
Nastavení EQ: Ano, 11 nastavení
Nastavení hlasitosti: Ano (Vypnuto / Nízké / Vysoké)
Horní propust / dolní propust: Ano
Technologie K2: Ano
Vyrovnání času: Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/jvc-kdx-361bt-autordio-bt-usb-fm-p-20083.html


 

Vylepšení prostoru: Ano
Zvuková odezva: Ano
Sound Lift: Ano
Volume Link EQ: Ano
Systém zvýraznění basů: Ano
drvnEQ: Ano
Vstup AUX: 1 (přední)
Konektory line out: 2 páry (přední + zadní / subwoofer)
Výstup subwooferu s regulací úrovně / mezní frekvence: Ano (úroveň -50 - +10)
Výstupní úroveň subwooferu: 2.5V
Úroveň předvýstupu: 2.5V
Synchronizace hudby. Účinek: Ano
Typ displeje: VA LCD displej
Barva LCD: bílá
Barva podsvícení klíče: Variabilní + bílá
Ruský / španělský / francouzský text Kompatibilní: Ano
Automatické stmívání: Ano
Nastavení jasu displeje: Ano
Snížená hloubka bydlení: Ano
Vyjímatelný panel: Ano
Možnost spolupráce s továrním ovládáním zvuku: Ano
Zálohování paměti: Ano
ISO konektor: Ano
Montážní rozměry: 182 x 53 x 100 mm
Hmotnost: 0,6 kg
Aplikace pro dálkové ovládání: Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

